お問い合わせ先

制作営業部

Tel: 03-3796-7901

E-mail seisaku@camnac.co.jp

お客様各位

2016 年 9 月

株式会社 ナックイメージテクノロジー

SE-59-01

 ARRI社製照明製品一部販売終了のお知らせ

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当社取り扱い製品に格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。

この度、ARRI 社より一部照明製品に関しまして販売終了の連絡がございました。つきましては、最

終オーダーの取りまとめを進めさせていただきたく、併せて案内申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品： MiniCyc、CyC、StudioCool、ARRI X、ARRILUX PocketPAR、

ARRISUN (AS 18 含)、AS40(別紙添付の通り)

2. 最終受注日： 2016 年 12 月 20 日

3. 納入期限： 上記時期までにオーダーいただきました製品は、2017 年 3 月 31 日を期

限に納入させていただきます。

4. スペアパーツ： 対象製品のスペアパーツ供給予定期間を以下の通りご案内申し上げます。

・メカパーツ ...... 最終受注日より 10 年間

・電気電子部品 ...... 最終受注日より 5 年間

・バラスト用メカ部品及び主な電気部品 ...... 最終受注日より 10 年間

尚、上記期間は目安となります。必ずしも供給を保証するものではござい

ません。

５.その他： M シリーズは、コンバージョンキットを使用することで、AS または

ARRISUN として使用することが可能です。また、ARRISUN と AS のド

ロップインレンズにつきましても引き続きご用意しております。

ご不明な点がございましたら、各営業担当までお問い合わせ下さい。

以上

（別紙）

SE-59-01

機種 製品番号 製品名
L1.82000.A ARRI MINI-FLOOD 1000W 120V （Edison）
L1.82000.B ARRI MINI-FLOOD 1000W （Bare end）
L1.82000.D ARRI MINI-FLOOD 1000W （Schuko）
L1.82001.D ARRI MINI-FLOOD 1000W silver （Schuko）
L1.82005.D ARRI MINI-FLOOD 1000W black （Schuko）
L1.82100.A ARRI MINI-CYC 1000W （Edison）
L1.82100.B ARRI MINI-CYC 1000W （Bare end）
L1.82100.D ARRI MINI-CYC 1000W 230V （Schuko）
L1.82101.D ARRI MINI-CYC 1000W silver （Schuko）
L1.82105.D ARRI MINI-CYC 1000W black 230V （Schuko）
L1.84200.B CYC 1250 Single （Bare end）
L1.84200.I CYC 1250 Single P.O （Bare end）
L1.84210.B CYC 1250 2-Bank Line （Bare end）
L1.84210.I CYC 1250 2-Bank Line P.O （Bare end）
L1.84220.B CYC 1250 4-Bank Line （Bare end）
L1.84220.I CYC 1250 4-Bank Line P.O （Bare end）
L1.84230.B CYC 1250 4-Cube （Bare end）
L1.84230.I CYC 1250 4-Bank Line P.O （Bare end）
L1.84300.B FLOOD 1250 Single （Bare end）
L1.84300.I ARRI FLOOD 1250 Single P.O （Bare end）

L1.82050.B ARRI X 2 （Bare end）
L1.82200.B ARRI X 5 （VEAM）
L1.82200.F ARRI X 5 （Schaltbau）
L1.82250.B ARRI X 12 （VEAM）
L1.82250.F ARRI X 12 （Schaltbau）
L1.82255.F ARRI X 12 black （Schaltbau）
L1.82400.B ARRI X 40/25 （VEAM）
L1.82400.F ARRI X 40/25 （Schaltbau）
L1.82400.S ARRI X 40/25 black （Schaltbau）-w/o stirrup
L1.82650.B ARRI X 60 （VEAM）
L1.73375.0 ARRILUX PocketPAR 125 （Binder）
L1.70790.0 ARRILUX PocketPAR 200 （Amphenol）
L1.70820.0 ARRILUX Pocket Lite 200 IP23
L1.70880.0 ARRILUX PocketPAR 400 （VEAM）
L1.70890.0 ARRILUX Pocket Lite 400
L1.77820.B ARRISUN  2 （Amphenol）
L1.77850.B ARRISUN  5 （VEAM）
L1.77850.F ARRISUN  5 （Schaltbau）
L1.77570.B ARRISUN  12 Plus （International）
L1.77570.F ARRISUN  12 Plus （Schaltbau）
L1.77300.B ARRISUN  40/25 （International）
L1.77300.F ARRISUN  40/25 （Schaltbau）
L1.77480.B ARRISUN  60 （VEAM）
L1.77890.B ARRISUN  120 （VEAM）
L1.37570.B AS 18 （VEAM）
L1.37570.F AS 18 （Schaltbau）
L1.37575.B AS 18 black （Schaltbau）
L1.37575.F AS 18 black （Schaltbau）
L1.37300.A AS 40 （VEAM）-UL
L1.37300.B AS 40 （VEAM）

タングステン

デイライト

L1.37300.F AS 40 （Schaltbau）
L1.73330.B COMPACT 200 （Amphenol）
L1.75790.B COMPACT 12000 Baby （VEAM）
L1.82410.B ARRI X 40/25 Theater Grey （VEAM）
L1.77841.E ARRISUN  2 EVENT silver （Schaltbau）
L1.77845.E ARRISUN  2 EVENT black （Schaltbau）
L1.77591.E ARRISUN  12 EVENT silver （Schaltbau）
L1.77595.E ARRISUN  12 EVENT black （Schaltbau）
L1.82225.E ARRI X 5 EVENT black （Schaltbau）

L1.84002.A STUDIO COOL 2 DMX Stand Model 120V-UL
L1.84002.B STUDIO COOL 2 Multicontrol （Schuko）
L1.84002.I STUDIO COOL 2 Multicontrol P.O （Schuko）
L1.84012.A STUDIO COOL 2 120V-UL
L1.84022.A STUDIO COOL 2 /w phase angle control
L1.84102.A STUDIO COOL 2+2 Multicontrol 120V-UL
L1.84102.B STUDIO COOL 2+2 Multicontrol （Schuko）
L1.84122.B STUDIO COOL 2+2 （International）
L1.84004.A STUDIO COOL 4 Multicontrol 120V-UL
L1.84004.B STUDIO COOL 4 Multicontrol （Schuko）
L1.84004.I STUDIO COOL 4 Multicontrol P.O （Schuko）
L1.84014.A STUDIO COOL 4 120V-UL
L1.84014.B STUDIO COOL 4 （Schuko）
L1.84024.B STUDIO COOL 4 /w phase angle control

L1.32000.0 Industrial 40/25 （w/o cable）
L1.32000.B Industrial 40/25 （VEAM）
L1.32000.H Industrial 40/25 （Harting）
L1.32001.0 Industrial 40/25 silver （w/o cable）

蛍光灯

デイライト
（産業用）